Va = Clamabunt enim ad Dominum... (Isaiah 19:20) (fol. 17r)  
VIa = In die illa erit Israhel tertius... (Isaiah 19:24) (fol. 17v)  
VIIa = Et dixit Dominus sicut ambulavit... (Isaiah 20:3) (fol. 17v)  
VIIIa = Onus deserti maris sicut turbines... (Isaiah 21:1) (fol. 17v)

Lectio Ia in natale = Primo tempore adleviata est... (Isaiah 9:1) (fol. 10v)

IIa in natale = Consolamini consolamini populus meus... (Isaiah 20:1) (fol. 32r)  
IIIa in natale = Consurge consurge induere fortitudinem... (Isaiah 51:9) (fol. 42v)  
IIIIa in natale = Miserationum Domini recordabor laudem... (Isaiah 63:7) (fol. 50r)

[Lectio] Ia in epiphanie = Omnes sitientes venite ad aquas... (Isaiah 55:1) (fol. 44r)

IIa in epiphanie = Surge inluminare Ierusalem quia... (Isaiah 60:1) (fol. 47v)  
IIIa in epiphanie = Spiritus Domini super me eo... (Isaiah 61:1) (fol. 48v)  
IIIIa in epiphanie = Gaudens gaudebo in Domino... (Isaiah 61:10) (fol. 49r)

Dominica in passione Ia [lectio prima] = Verba Hieremiae filii... (Jeremiah 1:1) (fol. 55v)

IIa = Et dixi a a Domine Deus ecce nescio... (Jeremiah 1:6) (fol. 55v)  
IIIa = Et factum est verbum... (Jeremiah 1:11) (fol. 56r)  
IIIIa = Ne formides a facie... (Jeremiah 1:17) (fol. 56r)  
Va = Audite verbum Domini domus Iacob... (Jeremiah 2:4) (fol. 56v)  
VIa = Sacerdotes non dixerunt ubi est... (Jeremiah 2:8) (fol. 56v)  
VIIa = Numquid servus est Israhel... (Jeremiah 2:14) (fol. 56v)  
VIIIa = A saeculo confregisti iugum... (Jeremiah 2:20) (fol. 57r)

[erased] = Verbum quod factum est... (Jeremiah 18:1) (fol. 74r)

IIa = Repente loquar adversum gentem... (Jeremiah 18:7) (fol. 74r)  
IIIa = Ideo hec dicit Dominus. Interrogate gentis... (Jeremiah 18:13) (fol. 74v)  
IIIIa = Adtende Domine ad me... (Jeremiah 18:19) (fol. 74v)  
Va = Hec dicit Dominus. Vade et accipe laguncula... (Jeremiah 19:1) (fol. 75r)  
VIa = Propterea ecce dies veniunt dicit Dominus... (Jeremiah 19:6) (fol. 75r)  
VIIa = Inmunde omnis domus in quarum domatibus... (Jeremiah 19:13) (fol. 75v)  
VIIIa = Cumque illuxisset in crastinum eduxit Fassur... (Jeremiah 20:3) (fol. 75v)

- [erased] = In principio regis Ioachim filii Iosie... (Jeremiah 26:1) (fol. 82r)
- IIa = Cumque complisset Ieremias loquens omnia... (Jeremiah 26:8) (fol. 82r)
- IIIa = In principio regni Ioachim filii Iosie regis... (Jeremiah 27:1) (fol. 83r)
- Feria IIIa = Et factum est in anno illo in principio regni Sedechie... (Jeremiah 28:1) (fol. 84r)
- IIa = Verumtamen audi verbum hoc quod ego loquor... (Jeremiah 28:7) (fol. 84r)
- IIIa = Hec enim dicit Dominus exercituum... (Jeremiah 29:8) (fol. 85r)
- [Feria IVa = missing?]
- IIa = Et precepit Ieremias Baruch dicens... (Jeremiah 36:5) (fol. 94r)
- IIIa = Rex autem sedebat in domo Hiemali in mense nono... (Jeremiah 36:22) (fol. 95r)
- Feria Va = Et misit rex Sedechias Ioachal filium Selemie... (Jeremiah 37:3) (fol. 95v)
- IIa = Hec dicit Dominus. Nolite decipere animas... (Jeremiah 37:8) (fol. 96r)
- IIIa = Audivit autem Saphatias filius Mathan et Godolias... (Jeremiah 38:1) (fol. 96r)
- Feria VIa = Mansit autem Ieremias in vestibulo carceris... (Jeremiah 38:13) (fol. 97r)
- IIa = Et dixit rex Sedechias ad Ieremiam: Sollicitus sum... (Jeremiah 38:19) (fol. 97v)
- IIIa = Undecimo autem anno Sedechie mense quarto quinta... (Jeremiah 39:2) (fol. 98r)
- Sabbato = Sermo qui factus est ad Ieremiam a Domino postquam... (Jeremiah 40:1) (fol. 98r)
- IIa = Venit autem Ieremias ad Godoliam filium Aicham... (Jeremiah 40:6) (fol. 99r)
- IIIa = Iohanna vero filius Caree dixit... (Jeremiah 40:15) (fol. 99v)
- Feria IIa = Audivit autem Iohannan filius... (Jeremiah 41:11) (fol. 100r)
- IIa = Tulit ergo Iohannan filius Caree et omnes principes... (Jeremiah 41:16) (fol. 100v)
- IIIa = Propter hoc nunc audite verbum Domini reliquie... (Jeremiah 42:15) (fol. 101r)
- Feria IIIa = Et factus est sermo Domini ad Ieremiam... (Jeremiah 43:18) (fol. 101v)
- IIa = Verbum quod factum est ad Ieremiam... (Jeremiah 44:1) (fol. 102r)
- IIIa = Responderunt autem Ieremie omnes viri scientes... (Jeremiah 44:15) (fol. 103r)
- Feria IIIIa = Verbum quod precepit Ieremias... (Jeremiah 51:59) (fol. 112v)
- IIa = Filius viginti et unius anni erat Sedechias... (Jeremiah 52:1) (fol. 113r)
- IIIa = De pauperibus autem populi et de reliquo... (Jeremiah 52:15) (fol. 113v)